
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 
 

 

17 августа 2015 года                                                                                                    № 216 

с. Киясово 

 
 

О представлении  к награждению  

 Почетной  грамотой Удмуртской Республики 

 

Рассмотрев ходатайства сельскохозяйственного производственного кооператива 

имени Суворова, сельскохозяйственного производственного кооператива «Киясов-

ский», Первомайского муниципального унитарного производственного предприятия 

«Коммун-сервис», администрации бюджетного учреждения здравоохранения Удмурт-

ской Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохранения Уд-

муртской Республики» о представлении отдельных работников  к награждению По-

четной грамотой Удмуртской Республики, в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава 

муниципального образования «Киясовский район» Президиум районного Совета де-

путатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить Главе Удмуртской Республики Соловьеву А.В.  наградить Почетной 

грамотой Удмуртской Республики: 

 

за многолетний добросовестный труд, высокие производственные 

 показатели и в связи с Днем работника сельского хозяйства  

и перерабатывающей промышленности: 

- Красноперова Сергея Николаевича, механизатора сельскохозяйственного про-

изводственного кооператива имени Суворова;  

- Тарасова Ивана Павловича, водителя сельскохозяйственного производственно-

го кооператива «Киясовский»; 

 

за многолетний добросовестный труд 

и в связи с 60-летием со дня рождения: 

- Пермякова Александра Леонидовича, мастера участка теплоснабжения Перво-

майского муниципального унитарного производственного предприятия «Коммун-

сервис»; 

за многолетний добросовестный труд 

и в связи с 55-летием со дня рождения: 

- Шамшурину Татьяну Алексеевну, медсестру терапевтического отделения 

бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская рай-

онная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики». 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                      А.В.Максимов 


